

چهل و چهارمین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۹۶/۲/۱۴ بطور همزمان در دانشگاههای علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی برگزار می گردد. درب های سالن برگزاری آزمون رأس ساعت ۸ صبح باز و در ساعت ۸/۴۵ دقیقه بسته خواهد شد. این راهنما حاوی نکات مهمی در خصوص آزمون این دوره بوده و به تمامی داوطلبان شرکت در این آزمون توصیه می شود حتماً آنرا مطالعه فرمایند.

خواهشمند است قبل از ورود به جلسه امتحان کلیه مفاد راهنما را دقیقاً مطالعه فرمائید تا مشکلی در نحوه تکمیل پاسخنامه و تنظیم وقت امتحان پیش نیاید.

همراه داشتن کارت شناسایی معتبر عکس دار (کارت ملی یا نظام پزشکی) در روز آزمون الزامی است .

د- لازم به ذکر است هیچگونه وقت اضافه ای به شرکت کنندگانی که دچار مشکل شده اند داده نمی شود.

ارسال اعتراضات :

شرکت کنندگان می توانند اعتراضات خود به سئوالات آزمون را صرفاً از طریق فرم اعتراض مندرج در سایت اینترنتی <http://sanjeshp.ir> از ساعت ۱۲ صبح روز شنبه ۹۶/۲/۱۶ تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه ۹۶/۲/۱۹ ارسال نمایند. بدیهی است مرکز سنجش از پذیرش اعتراضات ارائه شده از سایر راهها توسط داوطلبان معذور است.

کلید اولیه سئوالات از ساعت ۱۲ صبح روز شنبه مورخ ۹۶/۲/۱۶ در سایت اینترنتی <http://sanjeshp.ir> قابل دسترسی خواهد بود.

تذکر مهم حقوقی (مصوبه مجلس شورای اسلامی ۱۳۸۴):

ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه دار سازد و یا استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاههای حافظه دار موجب محرومیت و ابطال قبولی در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمونهای آتی تا ۱۰ سال بعد خواهد شد.

توجه : مقتضی است کلیه افراد شرکت کننده در آزمون به منظور کسب اطلاع از آخرین برنامه های مرکز سنجش آموزش پزشکی حداقل هر سه روز یکبار به سایت این مرکز مراجعه نمایند .

در پایان برای داوطلبان گرامی آرزوی موفقیت می نمایم .

مرکز سنجش آموزش پزشکی

۱- با وارد کردن کد رهگیری و پس از دریافت کارت ورود به جلسه آزمون خود ، در صورت وجود اشکال در مشخصات شناسنامه ای (نام، نام خانوادگی، نام پدر و شماره شناسنامه) داوطلبان می توانند در پایان آزمون پس از رفع نقص و تایید امضاء، کارت داوطلبی خود را تحویل مراقب آزمون نمایند.

۲- با توجه به اینکه، امکانات حفاظت و نگهداری از وسایل شخصی افراد متقاضی فراهم نمی باشد لذا از به همراه داشتن تلفن همراه ، ساعت های هوشمند (Smart watch)، هر نوع وسایل و تجهیزات الکترونیکی و هرگونه یادداشت، کتاب و جزوه در جلسه آزمون، خودداری نموده و همراه داشتن این وسایل تقلب محسوب و بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی با داوطلب برخورد خواهد شد.

۳- شماره کارت و نوع دفترچه شما بر روی پاسخنامه درج شده است. قبل از شروع آزمون دقت کنید که دفترچه سئوالات از نظر نوع (A, B, C, D) و پاسخنامه متعلق به شما باشد در صورت مشاهده هرگونه مغایرت، ضمن اطلاع به مسئولان آزمون، اطلاعات صحیح را بالای پاسخنامه در محل مربوطه درج ننمائید. قبل از شروع به پاسخگویی، نوع دفترچه خود را (A, B, C, D) با نوع پاسخنامه خود تطبیق دهید. سپس تعداد صفحات، تعداد سئوالات و کیفیت چاپ دفترچه سئوالات خود را کنترل کرده، در صورت وجود هرگونه نقص و اشکالی مسئولان جلسه آزمون را مطلع نمایید. پس از پایان آزمون هیچگونه اعتراضی در این زمینه پذیرفته نخواهد شد.

۴- آزمون این دوره شامل ۲۰۰ سؤال چهار جوابی می باشد و مدت پاسخگویی به آن ۲۴۰ دقیقه است . جوابها باید در پاسخنامه مربوطه وارد گردد، بنابراین به مواردی که پاسخ در دفترچه سئوالات داده می شود نمره ای تعلق نخواهد گرفت.

۵- برای هر سؤال، تنها یک گزینه را که در میان گزینه های ارائه شده بهترین پاسخ ممکن است، انتخاب نمایید. به هر پاسخ درست، سه نمره مثبت و به هر پاسخ نادرست و یا مواردی که بیش از یک پاسخ به هر سؤال داده شده، یک نمره منفی تعلق می گیرد.

۶- تصحیح پاسخنامه ها توسط کامپیوتر انجام خواهد شد. لذا برای جلوگیری از هرگونه اشتباه، موارد زیر را دقیقاً رعایت فرمایید:

الف - برای پاسخگویی به سئوالات از مداد مشکی نرم استفاده کنید و در صورت تمایل به تغییر پاسخ، جواب قبلی را به دقت و بطور کامل پاک کن پاک نمایید.

ب - برای پاسخ دادن به هر سؤال، مطابق شکل ، خانه مربوطه را کاملاً سیاه کرده و از ضربدر زدن یا علامت گذاری خودداری نمایید.

غلط × غلط ○ غلط √ صحیح

ج - از تا کردن، چروک و یا خیس شدن پاسخنامه جداً خودداری نموده و در صورت بروز هر یک از موارد فوق، مراتب را به مسئولان جلسه اطلاع دهید.